EDITAL 02/2025

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA FLORESTAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o resultado preliminar da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de

Extensão Universitária, conforme Resolução 176/2024.

CANDIDATO NOTA/CLASSIFICAÇÃO

NICOLE BONINI - 202412009 9,70 - 1° lugar – Classificado/a

THALYSSA TASSO DURANTE - 202410172 8,90 - 2º lugar - suplente

LUCINARA PINTO CAMARA - 202411999 8,80 - 3º lugar - suplente

RICARDO PEIXOTO - 202510591 8,50 - 4º lugar - suplente

Período de recurso contra o resultado preliminar: 29/04/2025.

Divulgação do Resultado Final: 30/04/2025.

Frederico Westphalen, 28 de abril de 2025.

Celina Ceolin

Coordenadora do projeto

		2025-04-28T18:23:07-0300